

**Peter Adamsen Hairdesign ApS  
Sorgenfri Torv 9  
2830 Virum**

**Årsrapport**

**1. januar 2012 til 31. december 2012**

**CVR-nr. 20134585**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2013

---

**Peter Adamsen**  
Dirigent

TimeVision Frederiksberg  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Falkoner Allé 1, 3.  
DK-2000 Frederiksberg

Telefon: +45 3888 0824  
Telefax: +45 3888 0855  
Mail: tv.frederiksberg@time.dk

CVR nr.: 31 94 35 82  
Bank: 5470 1728893  
Web: www.timevision.dk

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>5</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæringer</b>	<b>6</b>
<b>Anvendt regnskabspraksis</b>	<b>8</b>
<b>Resultatopgørelse</b>	<b>10</b>
<b>Balance, aktiver</b>	<b>11</b>
<b>Balance, passiver</b>	<b>12</b>
<b>Noter</b>	<b>13</b>
<b>Andre noteoplysninger</b>	<b>14</b>

**Selskab** Peter Adamsen Hairdesign ApS  
Sorgenfri Torv 9  
2830 Virum

CVR-nr.: 20134585

Telefon: 45854949

**Direktion** Peter Adamsen

**Revisor** TimeVision Frederiksberg  
Godkendt Revisionsaktieselskab

## Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år været at drive frisørvirksomhed og anden dermed beslægtet virksomhed

## Redegørelse for udviklingen i virksomhedens økonomiske aktiviteter

Virksomhedens økonomiske aktiviteter har udviklet sig i utilfredsstillende retning, da det var nødvendigt at bortvise en medarbejder med deraf manglende omsætning samt væsentlige sagsomkostninger som konsekvens. Resultatet af selskabets drift udviser et underskud på TDKK 34.112, hvilket betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har nu fundet en passende erstatning for den bortviste medarbejder og forventer en stigende omsætning i regnskabsåret 2013.

Handlingsplanen der blev fastlagt i 2011 med nedbringning af leverandørgælden er blevet overholdt og selskabet har dermed reduceret sine gældsforpligtelser yderligere.

## Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

## Forventet udvikling

Ledelsen forventer, at nuværende kreditfaciliteter opretholdes, hvilket sammen med en forbedret indtjening kan forbedre mulighederne for forsat at overholde indgående afviklingsaftaler med selskabets kreditorer.

Som følge heraf anser ledelsen, at betingelserne for going concern for at være opfyldt.

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for 1. januar 2012 til 31. december 2012 for Peter Adamsen Hairdesign ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultatet.

Det er vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Virum, den 28. juni 2013

**Direktionen:**

Peter Adamsen

## Til kapitalejerne i Peter Adamsen Hairdesign ApS

<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.554.614</b>	<b>5.032.459</b>
1 Løn, gager og personaleomkostninger	-3.612.678	-3.471.630
Afskrivninger, anlægsaktiver	0	-496.688
Andre driftsudgifter	12.664	-28.023
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-45.400</b>	<b>1.036.118</b>
2 Finansielle indtægter	163.245	105.683
Finansielle omkostninger	-161.835	-320.733
<b>Resultat før skat</b>	<b>-43.990</b>	<b>821.068</b>
Skat af årets resultat	9.878	-178.154
<b>Årets resultat</b>	<b>-34.112</b>	<b>642.914</b>
Overført resultat, primo	-1.387.862	-2.030.776
Årets resultat	-34.112	642.914
<b>Til disposition</b>	<b>-1.421.974</b>	<b>-1.387.862</b>
Overført resultat	-1.421.974	-1.387.862
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>-1.421.974</b>	<b>-1.387.862</b>

## Balance

	2012 DKK	2011 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december 2012</b>		
Goodwill	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Grunde og bygninger	0	0
Indretning lejede lokaler	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Deposita	43.337	43.337
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.337</b>	<b>43.337</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>43.337</b>	<b>43.337</b>
Råvarer og hjælpematerialer	208.030	230.606
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>208.030</b>	<b>230.606</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.402	73.484
Udskudte skatteaktiver	9.878	0
Andre tilgodehavender	220.130	26.897
3 Lån til selskabsdeltagere og ledelse	865.690	329.595
Periodeafgrænsningsposter	476	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>1.216.576</b>	<b>429.976</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>102.594</b>	<b>140.467</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>1.527.200</b>	<b>801.049</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>1.570.537</b>	<b>844.386</b>

## Balance

	2012 DKK	2011 DKK
<b>Passiver pr. 31. december 2012</b>		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-1.421.974	-1.387.862
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-1.296.974</b>	<b>-1.262.862</b>
Hensættelser til udskudt skat	0	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Kreditinstitutter	362.288	341.676
Leverandører af varer og tjenesteydelser	336.563	311.025
Selskabsskat	215.390	215.390
Anden gæld	1.953.270	1.238.357
Periodeafgrænsningsposter	0	800
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.867.511</b>	<b>2.107.248</b>
<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>2.867.511</b>	<b>2.107.248</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.570.537</b>	<b>844.386</b>

	2012 DKK	2011 DKK
<b>1 Løn, gager og personaleomkostninger</b>		
Løn, gager og personaleomkostninger	3.072.521	2.961.275
Pensioner	284.694	334.067
Andre omkostninger til social sikring	255.463	176.288
<b>Løn, gager og personaleomkostninger i alt</b>	<b>3.612.678</b>	<b>3.471.630</b>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, pengeinstitutter	0	670
Renteindtægter, gældsbeviser og udlån	163.245	95.595
Kursgevinster på tilgodehavender og gæld	0	9.418
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>163.245</b>	<b>105.683</b>
<b>3 Lån til selskabsdeltagere og ledelse</b>		
Lån til virksomhedsdeltagere og ledelse	865.690	329.595
<b>Lån til selskabsdeltagere og ledelse i alt</b>	<b>865.690</b>	<b>329.595</b>
<p>Af væsentlige vilkår for lån til selskabsdeltager kan nævnes at der er aftalt en rentefod på 9,5 %. Der er lånt yderligere TDKK 477 inkl. renter. Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser.</p>		
<b>4 Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125.000
<b>Virksomhedskapital i alt</b>	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

Selskabskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

### **Usikkerhed om fortsat drift**

Der foreligger en væsentlig usikkerhed, som kan rejse betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Selskabet har lidt et nettotab på DKK 34.112 i regnskabsåret, og selskabets forpligtelser oversteg de samlede aktiver med DKK 1.296.974 den 31. december 2012.

### **Eventualforpligtelser**

Ingen

### **Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Ingen.